
Dodatek č. 6 
ke Smlouv ě o poskytování  

technické podpory provozu GIS  
Označení: VAKHK/SoTP/2014 

 

 
uzavřená dle § 2 586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
 

I. Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel  
 
Obchodní korporace:   Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   Víta Nejedlého 893 
   500 03 Hradec Králové 
 
Zastoupená ve věcech smluvních:  Ing. Jiří Šolc    
   ředitel společnosti na základě pověření 
 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu:   43304511/0100 
IČO:    48172898 
DIČ:    CZ48172898 
 
zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové dne 1. 11. 1993 pod spisovou značkou B 
964. 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
 
2. Zhotovitel  
 

 
Obchodní firma:   GEOVAP, spol. s r. o. 
   Čechovo nábřeží 1790 
   530 03 Pardubice 
  

Zástupce organizace:    Ing. Robert Matulík 
   jednatel společnosti 
 
Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   500069362/0800 
IČO:   15049248 
DIČ:   CZ15049248 
 
zapsán do Obchodního rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice, dne 26. 2. 
1991 pod spisovou značkou C 234.  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

oba též jako „Smluvní strany“ 



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o technické podpoře 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 2 z 6                           

 

 

 

 

II. Úvodní prohlášení 
 

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke Smlouvě o poskytování technické podpory 
provozu GIS s označením VAKHK/SoTP/2014 (dále jen „Smlouva“) ze dne 23. 5. 2014 a jejích 
dodatků uzavřen dodatek č. 6, který je nedílnou součástí této Smlouvy.  

III. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem dodatku je změna vyplývající ze Smlouvy o poskytování technické podpory provozu 
GIS Označení: VAKHK/SoTP/2014, část V. Cena a platební podmínky, odstavec č.3, který 
opravňuje ceny upravit v každém kalendářním roce až o míru inflace. 

V roce 2023 byla průměrná roční míra inflace vyjádřená přírůstkem průměrného indexu 
spotřebitelských cen ve výši 10,7%. Ceny uvedené v předchozím dodatku č. 4 byly navýšeny o tuto 
míru inflace. Ceny platné pro rok 2024 jsou uvedeny v přílohách č. 1 – 3 dodatku č. 6. 

Do přílohy Specifikace SW GIS je doplněno podporované programové vybavení nově nakoupené v 
roce 2023. Jedná se o jednoúčelovou licenci mapového serveru Marushka®  pro provoz 
náběrového místa ZVSTI. 

2. Předmětem dodatku je úprava následujících příloh: 

• Ceník prací 

• Webové služby GIS 

• Specifikace SW GIS 

IV. Závěrečná ujednání 
 

1. Tento dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto dodatku nebo v souvislosti s 
ním, se řídí zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. 

2. Vztahy tímto dodatkem blíže neupravené se řídí obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění. 

3. Ostatní ustanovení uzavřené Smlouvy se nemění. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem. 

5. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), v 
platném znění. Společnost Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. se zavazuje neprodleně, 
nejpozději však do deseti pracovních dní od podpisu smlouvy všemi smluvními stranami zajistit 
uveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a o uveřejnění 
neprodleně informovat zbylé smluvní strany. Všichni účastníci smlouvy berou na vědomí a výslovně 
se zavazují, že nezahájí žádné plnění dle této smlouvy před jejím uveřejněním v registru smluv. 

6. Pro tento dodatek je možné použít elektronický podpisy obou stran, nebo je proveden ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu a Poskytovatel i Objednatel obdrží po jednom 
vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

 
Příloha č. 1: Specifikace SW GIS 
Příloha č. 2: Ceník prací 
Příloha č. 3: Webové služby GIS  
Příloha č. 4: Český statistický úřad – Výpis ze statistického zjišťování – Průměrná roční míra 

inflace za rok 2023 
 



Dodatek č. 6 ke Smlouvě o technické podpoře 

GEOVAP, spol. s r.o. Stránka 3 z 6                           

 

 

 

 

 
V Pardubicích dne:                                                         V Hradci Králové dne:  
 
 
Za zhotovitele: Za objednatele: 
 
 
 
…………………………………..                                          …………………………………………. 
       Ing. Robert Matulík       Ing. Jiří Šolc 
       jednatel společnosti  ředitel společnosti na základě pověření 


